



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 14 A LUNEDÌ 24 NOVEMBRE 2025

PROTAGONISTI DEL *risparmio*

2025 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Cirio
Passata verace
700 g

€ **0,95**
€ 1,36 al kg



PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 1 lt

€ **0,89**



PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Pavesi
Gocciolate
1 kg

€ **3,69**





De Cecco
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,49**



Contorno
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino 33 cl

€ **0,89**
€ 2,70 al lt



Rummo
Pasta Mafaldine/
Paccheri/Fusillotti/
Paccherotti rigati
500 g

€ **1,29**
€ 2,58 al kg



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati
250 g

€ **1,29**
€ 5,16 al kg



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg

100% POMODORO TOSCANO

Le Stagioni d'Italia
Passata di pomodoro
toscano 690 g

€ **0,89**
€ 1,29 al kg

Da chi il Pomodoro lo coltiva

- ✓ Il gusto del Pomodoro appena raccolto
- ✓ Lavorato a vapore, conserva tutte le sue proprietà
- ✓ Una coltivazione sapiente e rispettosa della materia prima

Una filiera tutta italiana per un Pomodoro di qualità unica.

BFI

UNICA

STAR
il mio Gran Ragù
Classico

Gran Ragù vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,59**
€ 7,19 al kg



Barilla
Sughi
pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Santa Rosa
Pomodorissimo
polpa 3x400 g

€ **1,89**
€ 1,58 al kg



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ **1,99**

UNICA

STAR

Risotto vari gusti
175 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,39
€7,94 al kg

UNICA

Callipo
Filetti di tonno all'olio di oliva/
al naturale/all'olio bio 170 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€4,79
€28,18 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



CURTIRISO

IL RISOTTO
PER RICETTE TRADIZIONALI

Riso per risotto
1 kg

€1,69

MONTANA

Montana
Carne lessata
4x90 g

€4,29
€11,92 al kg

Giglio Oro
L'ESPERTO DI OLI DI SEMI

**OLIO DI SEMI DI
GIRASOLE**

Giglio Oro
Olio di semi
di girasole
1 lt

STAGIONI D'ITALIA

LENTICCHIE
VERDI
400 g

STAGIONI D'ITALIA
LENTICCHIE
VERDI
400 g

€1,59
€3,98 al kg

Kraft
Mayonnaise
vaso
490 ml

€1,99
€4,06 al lt

Gastronauta
Carciofi pepe e
alloro in olio
520 g

€5,89
€11,33 al kg

€2,19

Mare Aperto
BUONO COL MADE
E UN PIZZICO
DI SALE

**TONNO, OLIO
DI OLIVA**

4 lattine

Mare Aperto
Tonno all'olio di oliva
4x70 g

€2,99
€10,68 al kg

Bertolli
Olio extra vergine di
oliva originale 1 lt

€5,99





Mulino Bianco
Biscotti classici vari tipi
350/400 g

€ **1,19**
/ € 3,40/2,98 al kg



Bauli
Buondì x 6 cacao/albicocca/
ricoperto al cioccolato 258/276 g

€ **1,79**
/ € 6,94/6,49 al kg



Kellogg's
Corn Flakes
375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
/ € 5,31 al kg



Mc Vitie's
Biscotti 800 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
/ € 3,74 al kg



Kinder
Brioss al latte
270 g

€ **2,49**
/ € 9,22 al kg



Gastronauta
Biscottini al cacao
250 g

€ **2,39**
/ € 9,56 al kg



Mulino Bianco
Cornetti
classici/integrali
240 g

€ **2,29**
/ € 9,54 al kg



Kinder
Cards
latte e cacao
128 g

€ **1,99**
/ € 15,55 al kg



Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g

€ **1,99**
/ € 6,22/6,03 al kg



Eat Natural
Barretta protein
vari tipi
120 g

€ **2,99**
/ € 24,92 al kg



Illy
Caffè moka classico/
decaffeinato/
espresso intenso
250 g

€ 6,59
€ 26,36 al kg



Novi
Linea nocciolati
vari tipi
130 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 3,29
€ 25,31 al kg



Novi
Crema cioccolato
200 g

€ 4,29
€ 21,45 al kg



Sir Winston
Tè nero
speziato/verde
vari tipi 20 filtri

€ 2,19



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro
400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,19
€ 2,98 al kg



Lay's
Patatine
vari gusti
da 110 a 145 g

€ 1,59



Plasmon
Biscotti
720 g

€ 4,99
€ 6,93 al kg



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari gusti
2x80 g

€ 1,99
€ 12,44 al kg



Pavesi
Cracker
salati/non salati
560 g

€ 1,99
€ 3,55 al kg



Kili
Cialde Espresso x72
575 g

€ 8,99
€ 15,63 al kg



Sterilgarda
Latte Alta Digeribilità
microfiltrato 1 lt

€ 1,19

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



i Freschi



Gran Terre
LiberaMente prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro 110/80 g

€ **1,89**
/ €17,18/23,63 al kg



Sea King
Salmone
200 g

€ **5,99**
/ €29,95 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ **1,99**
/ €13,27 al kg



Aia
Wudy classico
pollo e tacchino
125 g

€ **0,65**
/ €5,20 al kg



GranTerre
Teneroni burger
prosciutto/pollo
90 g

€ **1,69**
/ €18,78 al kg



Deco
Pasta fresca
vari tipi
500 g

€ **1,19**
/ €2,38 al kg



Gastronauta
Bresaola
90 g

€ **4,99**
/ €55,44 al kg



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,49**
/ €5,96 al kg



Saponi In Tavola
Pesto/salsa/crema
vari tipi/cacio e pepe
130 g

€ **1,69**
/ €13,00 al kg



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

€ **0,99**
/ €4,30 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Latteria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato 100 g

€ **1,49**
/ € 14,90 al kg



Galbani
Galbanino
originale
270 g

€ **2,69**
/ € 9,96 al kg



Sottilette
Classiche
200 g

€ **1,69**
/ € 8,45 al kg



Vipiteno
Yogurt intero/
0% filine/magro
vari gusti 8x125 g

€ **1,99**



Nonno Nanni
Spalmabile
225 g

€ **1,99**
/ € 8,84 al kg



Sveltesse
Latte di kefir
vari gusti
500 g

€ **1,39**
/ € 2,78 al kg



Valsoia
Yogurt vari tipi
2x125 g

€ **1,39**
/ € 5,56 al kg



Gastronauta
Burrata
150 g

€ **2,79**
/ € 18,60 al kg



Activia
Yogurt classico/0,1% di grassi
vari gusti 4x125 g

€ **1,99**
/ € 3,98 al kg



Galbani
Santa Lucia mozzarella tris
3x100 g

€ **1,99**
/ € 6,63 al kg



la Salumeria



Parmacotto
Prosciutto cotto Alta Qualità
al kg

€ **14,90**



Prosciutto di Parma
D.O.P. 16 mesi
al kg

€ **32,90**



Fiorucci
Carpaccio di bovino
al kg

€ **32,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa al kg

€ **15,90**



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P.
al kg

€ **9,90**



Gusto Decò
Guanciale
stagionato
al kg

€ **20,90**



La Felinese
Strohino
al kg

€ **19,90**



Fiorucci
Salame Napoli
al kg

€ **15,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg

€ **20,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **7,90**

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Entremont
Emmental
al kg

€11,90



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€12,90



Galbanone
Galbanone
al kg

€12,90



Botalla
Formaggio
fiocco di neve
al kg

€23,90



Edamer
al kg

€7,90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€13,90



Caciocavallo Silano
D.O.P. al kg

€16,90



Gastronauta
Mozzarella di bufala
campana D.O.P.
250 g

€4,69
€ 18,76 al kg



Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€17,90

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



Asiago
D.O.P.
al kg

€10,90

l'Ortofrutta

Dove la **Qualità** fa la differenza



D.O.P.



Denominazione di Origine Protetta

Indica un prodotto originario di una regione e di un paese le cui qualità e caratteristiche siano essenzialmente, o esclusivamente, dovute all'ambiente geografico in cui viene prodotto.



Decò
Mele Golden D.O.P.
750 g

€1,39
e 1,85 al kg



Pizzoli
Patate Bologna
D.O.P. rete
1,5 kg

€2,29
e 1,53 al kg



I.G.P.



Indicazione Geografica Protetta

Indica un prodotto le cui caratteristiche dipendono dall'area geografica di origine. Un prodotto I.G.P. può essere preparato in una determinata area geografica, ma con una materia prima che ha una diversa origine.



Cipolla rossa
di Tropea
I.G.P. 500 g

€2,49
e 4,98 al kg



Clementine
di Calabria
I.G.P. 1 kg

€1,99
e 1,99 al kg



Limoni di Siracusa
I.G.P. 750 g

€1,49
e 1,99 al kg



Bonduelle
Insalata
gran mix gustoso
con rucola I.G.P.
100 g

€1,39
e 13,90 al kg



Noci
al kg

€4,99

CITRUS
Certo italiano

Citrus
Broccoletti 500 g

€1,69
e 3,38 al kg

Uomo, non fare il broccolo!

La prevenzione è importante, non fartene un baffo.

NOVEMBRE
MESE DELLA
PREVENZIONE
AL MASCHILE

Inquadra il sorriso e scopri la prevenzione più adatta alla tua fascia d'età

Fondazione VERONESI



PRODOTTI
SICILIANO

Gli Assoluti
Pomodoro ciliegino
300 g

€1,49
e 4,97 al kg



Indivia riccia/
liscia scarola
sfusa al kg

€1,59

Confezionati



Bonduelle
Insalata armonia
170 g

€1,49
e 8,76 al kg



Bonduelle
Cuor di lattuga
140 g

€1,49
e 10,64 al kg



Decò
Misticanza
80 g

€0,89
e 11,13 al kg



Bud Spencer
Fagioli
ricetta originale/
neri latta 400 g

€2,49
e 6,23 al kg



Bonduelle
Mais
3 x 150 g
+ 1 GRATIS

€3,49
e 5,82 al kg



Decò
Aceto di mele
500 ml

€1,35
e 2,70 al lt

la Macelleria

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori
Fusi/sovracosce di pollo
10+ al kg

€ **4,99**



Rollè di pollo
al kg

€ **9,99**



Petto di pollo a fette
al kg

€ **9,90**



Polpettone di bovino e suino
al pistacchio al kg

€ **12,99**



Cotoletta di pollo
al limone
al kg

€ **10,90**



Spiedino di pollo
al rosmarino
al kg

€ **8,99**



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

€ **3,49**
e 11,63 al kg



Fileni
Cordon bleu x4
senza uso
di antibiotici
500 g

€ **3,99**
e 7,98 al kg



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,29**
e 8,06 al kg



Avimecc
Rollè di pollo
al kg

€ **7,99**

Amadori

Amadori
Ortaiole
con spinaci
550 g

€ **3,99**
e 7,25 al kg

Amadori
Birbe
500 g

€ **3,99**
e 7,98 al kg

www.amadori.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Cotolette di pollo
x2 220 g

€ **1,75**
e 7,95 al kg



La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.
Al forno 20 min.

Orate
al kg

€ **10,90**



Principe Di Corleone
Chardonnay
I.G.P. 75 cl

€ **7,49**
/ € 9,99 al lt



Gambero rosa
al kg

€ **10,90**



Merluzzi II
al kg

€ **12,90**



Ombrina Intera
al kg

€ **17,90**



Cozze
al kg

€ **5,90**



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/pesce spada
180 g

€ **2,99**
/ € 16,61 al kg

i Surgelati

100% VERDURE ITALIANE

PISELLINI FINISSIMI

Stagioni D'Italia
Pisellini finissimi
700 g

€ 2,69
€ 3,84 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

BFI

www.stagioniditalia.it

M MAGNUM

Algida
Magnum x 4
vari tipi e grammature

€ 3,99

LA VALLE DEGLI ORTI

MINISTRONE CLASSICO

NUOVA RICETTA

BUSTA DI CARTA RICICLABILE

400g

La Valle Degli Orti
Minestrone
400 g

€ 1,29
€ 3,23 al kg

Pizzoli

WE LOVE RUSTICHE

750g

Pizzoli
We love rustiche
750 g

€ 1,89
€ 2,52 al kg

Findus

CHICKEN DODS

ALETTE BBQ

di pollo/
chicken pops
300 g

€ 3,89
€ 12,97 al kg

FROSTA

10 BASTONCINI

IN PANATURA ALLA MUGNAIA

2 FILETTI DI MERLUZZO ALLA MUGNAIA

Merluzzo/bastoncini
alla mugnaia
220/250 g

€ 2,99
€ 13,59/11,96 al kg

Findus

FILETTI DI MERLUZZO

SPINATI CON CURA

Filetti di Merluzzo
360 g

€ 6,49
€ 18,03 al kg

Buitoni

Bella Napoli

NOVITÀ

Diavola

CON SALAME PICCANTE

Prosciutto e Funghi

375g

Buitoni
Pizza Bella Napoli
Prosciutto e funghi/
Diavola 375/380 g

€ 2,69
€ 7,17/7,08 al kg

FROSTA

15 BASTONCINI

DI FILETTI DI MERLUZZO

SPILETTATO E SURGELATO A BASTONE

PIÙ GRANDI*
E CON PIÙ PESCE**

450g

Frosta
Bastoncini di merluzzo x 15
450 g

€ 3,49
€ 7,76 al kg

OROGEL

Spinaci

Produzione Italiana
Il meglio dai nostri agricoltori.

Ogni giorno, dal lavoro della nostra terra,
nasce la qualità dei nostri prodotti
nel rispetto di tutta la filiera.

Cub FOGL

FOGLIE P

Naturalmente ricchi
di fibre e vitamina A

La busta
Riciclabile

900 g

Orogel
Spinaci cubello foglia più
900 g

€ 1,99
€ 2,21 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



le Bevande



Valmora
Acqua naturale
1,5 lt x 5 + 1 omaggio

€ **1,89**
€ 0,21 al lt



Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt

€ **2,49**
€ 0,92 al lt



Ferrarelle
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,39**
€ 0,26 al lt



Sant'Anna
Acqua naturale/
frizzante
12x50 cl

€ **2,29**
€ 0,38 al lt



Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

€ **0,79**
€ 0,63 al lt



Pepsi
Cola classica-zero/7UP
lattina 33 cl

€ **0,49**
€ 1,48 al lt



Energade
Bevande classiche
50 cl

€ **0,69**
€ 1,38 al lt



Red Bull
25 cl x 4

€ **4,29**



Pfanner
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti 2 lt

€ **1,99**
€ 1,00 al lt



Valfrutta
I Triangolini
pera/pesca
12x100 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
€ 2,49 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Dreher
Birra
66 cl

€ **0,99**
e 1,50 al lt



Bavaria
Birra 8,6
original/red/
extreme
50 cl

€ **1,49**
e 2,98 al lt



Valdo
Prosecco
Superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G. 75 cl

€ **5,89**
e 7,85 al lt



Botte Buona
Vino I.G.T.
Sangiovese/
Merlot/
Negroamaro
75 cl

€ **1,89**
e 2,52 al lt



Villa Curtini
Vino
Grillo D.O.C./
Syrah I.G.P./
Cabernet Sauvignon
I.G.P. 75 cl

€ **2,99**
e 3,99 al lt



Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,69**
e 4,92 al lt



Absolut
Vodka Clear
70 cl

€ **11,90**
e 17,00 al lt



Russo
Grappa dell'Etna
50 cl

€ **8,90**
e 17,80 al lt



Castello
Birra La Decisa
3x33 cl

€ **1,79**
e 1,81 al lt



Rapitalà
Maioliche Alcamo-Chardonnay-Syrah-Grillo-
Nerammuri-Disiu Puro-Nero d'Avola D.O.C./
Rosato I.G.T. 75 cl

€ **4,50**
e 6,00 al lt



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
Lasagne fresche
di semola
500 g

€ **1,45**
€ 2,90 al kg



Decò
Crocchette di
Patate 750 g

€ **2,29**
€ 3,05 al kg



Decò
Wafers cacao/
latte/nocciola
175 g

€ **1,19**
€ 6,80 al kg



Decò
Merendina
snack latte x5/
ricoperta x4
140/112 g

€ **1,49**
€ 10,64/13,30 al kg



Decò
Farina 00
1 kg

€ **0,79**



Decò
Succhi vari gusti
1 lt

€ **1,19**



Decò
Pan carrè
330 g

€ **0,69**
€ 2,09 al kg



Decò
Salviette baby
sensibile
con coperchio
x 64

€ **1,59**



Decò
Sgrassatore sapone
multiuso spray
750 ml

€ **1,59**
€ 2,12 al lt



Decò
Sapone per Bucato
a Mano 20 lavaggi
1 lt

€ **1,59**

I SAPORI SICILIANI

LA FILOSOFIA DEL GUSTO



Agromonte
Passata
di pomodoro
ciliegino/
datterino
520 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,19
€ 2,29 al kg



Santoro
Sugo Suino
Nero dei Nebrodi
180 g

€ 1,99
€ 11,06 al kg



Platinum
Sugo basilico/
arrabbiata/
norma nickel free
190 g

€ 2,39
€ 12,58 al kg



Contorno
Condimento per
pasta con sarde
240 g

€ 1,99
€ 8,29 al kg



Mulino
San Giuseppe
Lenticchie
500 g

€ 1,79
€ 3,58 al kg



Mulino
San Giuseppe
Ceci di Sicilia
500 g

€ 1,49
€ 2,98 al kg



F.lli Contorno
Salsa di finocchietto
vaso 200 g

€ 1,79
€ 8,95 al kg



F.lli Contorno
Caponatina/
Peperonata
vaso 200 g

€ 1,79
€ 8,95 al kg



Fungo di ferla
sott'olio
200 g

€ 5,49
€ 27,45 al kg



Tenute Arena
Sùffuru
Olio extra vergine
di oliva I.G.P.
50 cl

€ 10,90
€ 21,80 al lt



Cantine Pellegrino
Malvasia
50 cl

€ 3,69
€ 7,38 al lt



Punico Amaro
70 cl

€ 9,90
€ 14,14 al lt

3x35
lavaggi



Omino Bianco
Liquido igienizzante
35 lavaggi x3

€ **6,99**



53
lavaggi

Fabuloso
Ammorbidente concentrato
vari tipi 53 lavaggi

€ **1,99**



Dixan
Fustone
40 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **8,99**



Dash
Pods power
vari tipi x 19

€ **6,90**



Lenor
Unstoppables/perle
vari tipi 195 g

€ **4,69**
e 24,05 al kg



Deco
Tovaglioli salvaspazio
1 velo 400 pz

€ **2,99**



Fabuloso
Sgrassatore lavanda
600 ml

€ **1,79**
e 2,98 al lt



Ajax
Pavimenti
vari tipi 1 lt

€ **1,49**



Rio Bum Bum
Piatti Lemonmenta
800 ml

€ **0,99**
e 1,24 al lt



Scottex
Asciugatutto
amore di casa x3

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**

per la tua **Cura**



Mil Mil
Sapone liquido ricarica
vari tipi 2 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2,59
€ 1,30 al lt



elmex
Dentifricio sensitive/
protezione carie
75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 4,49
€ 59,87 al lt

Decò

Decò BABY

16 pannolini per bambino
5 JUNI
11-25

18 pannolini per bambino
4 MAXI
7-18 Kg

Decò Pannolini
extra large x 14/
junior x 16/
maxi x 18/
midi x 20

€ 2,99



Mentadent
Dentifricio
P/White System classico/
white carbone/alito puro/
microgranuli
75 ml

€ 1,69
€ 22,53 al lt



Neutro Roberts
Deodorante stick/spray/
vapo/roll-on
vari tipi e grammature

€ 2,49



Chilly
Igiene intima
vari tipi 200 ml

€ 2,79
€ 13,95 al lt



Lines
Assorbenti
seta ultra/
intervallo
vari tipi

€ 1,99



Foxy
Carta igienica x4
cotton 5 veli

€ 2,39



Garnier
Ultra dolce Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

€ 1,99
€ 7,96/9,95 al lt



Palmolive
Bagnoschioma oliva/mandorla
500 ml

€ 1,69
€ 3,38 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



le OCCASIONI del BAZAR



Babbo natale chuck
rosso h40 cm/
Cuscino natale forme assortite

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,90** cad.

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 24 DICEMBRE 2025



Set 6 tazzine caffè
Borosilicato

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 24 DICEMBRE



Alluflon
Ceramic plus padelle

Misure 20/24/26 cm
€ 7,90
Misure 28/30/32 cm
€ 9,90 cad.



TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 22 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2025
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
 ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
 Hai tempo fino al 9 Gennaio 2026 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT

GRUPPO
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it

